

Suntrail ApS

Egernvej 15
8270 Højbjerg

CVR-nr. 26370124

Årsrapport for 2023

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Alastair Murray Høegh Persson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Suntrail ApS Egernvej 15 8270 Højbjerg
CVR-nr.	26370124
Stiftelsesdato	18. december 2001
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Kim Ahrenfeldt Petersen Alastair Murray Høegh Persson
Direktion	Kim Ahrenfeldt Petersen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, produktion og salg af energieffektive køretøjer samt at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 48.505, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 24.907, og en egenkapital på kr. -1.100.418.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31. december 2023 er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er af den opfattelse, at den fornødne likviditet og finansiering til den fortsatte drift forsat kan tilvejebringes og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		87.912	-130.586
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		87.912	-130.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-39.977
Andre finansielle indtægter	2	757	1.239
Andre finansielle omkostninger	3	-40.164	-11.654
Resultat før skat		48.505	-180.978
Årets resultat		48.505	-180.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.505	-180.978
Resultatdisponering		48.505	-180.978

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Finansielle anlægsaktiver	4, 5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.495	120.739
Andre tilgodehavender		2.973	2.421
Tilgodehavender		<u>24.468</u>	<u>123.160</u>
Likvide beholdninger		<u>439</u>	<u>2.107</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.907</u>	<u>125.267</u>
Aktiver		<u>24.907</u>	<u>125.267</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.225.418	-1.273.923
Egenkapital		-1.100.418	-1.148.923
Andre hensatte forpligtelser		21.495	120.739
Hensatte forpligtelser		21.495	120.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.717	89.482
Gæld til associerede virksomheder		358.630	386.005
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		696.483	671.964
Kortfristede gældsforpligtelser		1.103.830	1.153.451
Gældsforpligtelser		1.103.830	1.153.451
Passiver		24.907	125.267
Usikkerhed om going concern	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.273.923	-1.148.923
Årets resultat	0	48.505	48.505
Egenkapital 31. december 2023	125.000	-1.225.418	-1.100.418

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Information om gennemsnitligt antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 757 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 40.164 vedrører kr. 38.879 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Solardrive ApS	Højbjerg	75,00	-1.227.849	179.137
			<u>-1.227.849</u>	<u>179.137</u>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Solardrive Container Power ApS	Hundslund	50,00	-941.960	-434.486
			<u>-941.960</u>	<u>-434.486</u>

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo	187.500	225.000
Kostpris ultimo	<u>187.500</u>	<u>225.000</u>
Dagsværdireguleringer primo	-187.500	-225.000
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>-187.500</u>	<u>-225.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har ikke haft mulighed for at opnå tilsagn fra sine investorer om at, disse vil tilvejebringe den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

Der vurderes dog alligevel som det mest sandsynlige, at selskabets investorer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Ledelsen er af den opfattelse, at den fornødne likviditet og finansiering til den fortsatte drift forsat kan tilvejebringes og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Kim Arhenfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Ahrenfeldt Petersen
Direktør
ID: acd31e48-852b-423c-80c2-fa791409b8b5
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:48:21
Underskrevet med MitID



Kim Arhenfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Ahrenfeldt Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: acd31e48-852b-423c-80c2-fa791409b8b5
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 23:25:14
Underskrevet med MitID



Alastair M. H. Persson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Alastair Murray Høegh Persson
Bestyrelsesmedlem
ID: c790045e-f6b9-4e4e-ae8f-c13d87d38709
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 19:33:29
Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Bille
Revisor
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 07:11:24
Underskrevet med MitID



Alastair M. H. Persson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Alastair Murray Høegh Persson
Dirigent
ID: c790045e-f6b9-4e4e-ae8f-c13d87d38709
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:53:52
Underskrevet med MitID

